
 

 

НАКАЗ 
      10 вересня 2020 року                         м. Харків           №  117      

 (з основної діяльності) 

 

 

Про організацію кураторства 

в університеті у 2020-2021 

навчальному році 

 

Відповідно до наказу НУЦЗ України (з основної діяльності) від 

24.09.2014 №165 «Про організацію виховної та соціально-гуманітарної 

роботи в університеті», з метою належної організації кураторства в 

університеті у 2020-2021 навчальному році  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список кураторів навчальних груп на 2020-2021 

навчальний рік (додається). 

2. Керівникам факультетів (Микола УДЯНСЬКИЙ, Олексій 

ОЛІЙНИКОВ, Андрій КУФЛІЄВСКИЙ, Андрій РОМІН, Олександр 

МЄТЄЛЬОВ) та навчально-науково-виробничого центру (Світлана 

ДОМБРОВСЬКА): 

2.1. Організувати роботу кураторів навчальних груп відповідно до 

Порядку організації роботи кураторів навчальних груп в університеті, 

затвердженого наказом НУЦЗ України від 24.09.2014 року № 165; 

2.2. До 28 вересня 2020 року сприяти проведенню зборів кураторів, на 

яких обрати раду кураторів факультету; 

2.3. Щокварталу проводити інструкторсько-методичні заняття з 

кураторами навчальних груп факультету з питань організації кураторської 

роботи. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з персоналу 

Андрія ТИТАРЕНКА. 

 

 

Ректор                                   Володимир САДКОВИЙ 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 

(НУЦЗ України) 



Додаток 

до наказу НУЦЗ України  

від 10.09.2020  № 117 

 

Список 

кураторів навчальних груп на 2020-2021 навчальний рік 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові, посада куратора навчальної групи 
Навчальна 

група 
 

Факультет цивільного захисту 
 

1.  БЕЗУГЛА Юлія Сергіївна, доцент кафедри 

наглядово-профілактичної діяльності 
ЦЗк-18-131 

2.  ДЕМЕНТ Максим Олександрович, доцент 

кафедри організації та технічного забезпечення 

аварійно-рятувальних робіт 

ІЗП-18-134 

3.  КАЧУР Тарас Валентинович, старший викладач 

кафедри організації та технічного забезпечення 

аварійно-рятувальних робіт 

ЦЗк-17-141 

4.  ЛЄВТЄРОВ Олександр Антонович, доцент 

кафедри управління та організації діяльності у 

сфері цивільного захисту 

ЦЗк-20-111 

5.  ЛЯШЕВСЬКА Олена Іванівна, доцент кафедри 

управління та організації діяльності у сфері 

цивільного захисту 

ЦЗс-20-113 

6.  МАТУХНО Василь Васильович, старший 

викладач кафедри піротехнічної та спеціальної 

підготовки 

ІЗП-20-114 

7.  МЕЛЬНИЧЕНКО Андрій Сергійович, викладач 

кафедри організації та технічного забезпечення 

аварійно-рятувальних робіт 

ЦЗк-18-132 

8.  РУБАН Артем Вікторович, старший викладач 

кафедри наглядово-профілактичної діяльності 
ЦЗк-17-142; 

ЦЗс-17-142 

9.  САВЧЕНКО Олександр Віталійович, заступник 

начальника кафедри наглядово-профілактичної 

діяльності 

ЦЗк-19-122 

10.  СОКОЛОВ Дмитро Львович, доцент кафедри 

організації та технічного забезпечення аварійно-

рятувальних робіт 
ЦЗк-20-112 

11.  СТЕЦЮК Євген Ігорович, заступник начальника 

кафедри піротехнічної та спеціальної підготовки 

ІЗП-19-124; 

ІЗП-17-143 

12.  ТАРАДУДА Дмитро Віталійович, заступник 

начальника кафедри організації та технічного 

забезпечення аварійно-рятувальних робіт 

ЦЗк-19-121 

13.  ЮРЧЕНКО Олена Олександрівна, викладач-

методист факультету цивільного захисту 

ЦЗс-19-123; 

ЦЗс-18-133 



14.  ЯЩЕНКО Олександр Анатолійович, заступник 

начальника кафедри управління та організації 

діяльності у сфері цивільного захисту  

МЦЗкс-20-111; 

МЦЗкс-19-121 

 

 

Факультет оперативно-рятувальних сил 
 

15.  БЕЛЮЧЕНКО Дмитро Юрійович, викладач 

кафедри пожежної та рятувальної підготовки 
ПГПБс-19(18)-234 

16.  ВАСИЛЬЄВ Сергій Вікторович, доцент кафедри 

інженерної та аварійно-рятувальної техніки 
ПГПБк-18-231 

17.  ДЕЙНЕКА Вікторія Володимирівна, доцент 

кафедри спеціальної хімії та хімічної технології 
ПГПБс-19-223 

18.  КОВАЛЕНКО Роман Іванович, доцент кафедри 

інженерної та аварійно-рятувальної техніки 
ПГПБк-20-211 

19.  КРИВОРУЧКО Євген Миколайович, викладач 

кафедри пожежної тактики та аварійно-

рятувальних робіт 

ПГПБс-20-213 

20.  МАКСИМОВ Андрій Віталійович, викладач 

кафедри пожежної та рятувальної підготовки 
ПГПБк-19-221 

21.  МЕЛЕЩЕНКО Руслан Геннадійович, доцент 

кафедри пожежної та рятувальної підготовки 
ПГПБс-20-214 

22.  НАЗАРЕНКО Сергій Юрійович, доцент кафедри 

інженерної та аварійно-рятувальної техніки 
ПБк-17-241 

23.  ОСТАПОВ Костянтин Михайлович, старший 

викладач кафедри пожежної тактики та аварійно-

рятувальних робіт 
ПГПБс-17-242 

24.  САВЕЛЬЄВ Дмитро Ігорович, старший викладач 

кафедри інженерної та аварійно-рятувальної 

техніки 
ПГПБс-18-232 

25.  СЛЕПУЖНІКОВ Євген Дмитрович, викладач 

кафедри спеціальної хімії та хімічної технології 

 

ХТкс-20-215 

26.  ТРЕГУБОВ Дмитро Георгійович, доцент кафедри 

спеціальної хімії та хімічної технології 
ПГПБс-19-224 

27.  ХРИСТИЧ Олена Валеріївна, старший викладач 

кафедри спеціальної хімії та хімічної технології 
ХТкс-18-233 

28.  ЧЕРКАШИН Олександр Віталійович, старший 

викладач кафедри пожежної та рятувальної 

підготовки 

МПГПБкс-20-221 

29.  ЧЕРНУХА Антон Андрійович, доцент кафедри 

пожежної та рятувальної підготовки 
ХТкс-17-243 

30.  ЧИРКІНА Марина Анатоліївна, доцент кафедри 

спеціальної хімії та хімічної технології 
ХТкс-19-225 

31.  ШАХОВ Станіслав Михайлович, викладач 

кафедри інженерної та аварійно-рятувальної 

техніки 
ПГПБк-20-212 



32.  ШЕВЧЕНКО Сергій Миколайович, викладач 

кафедри пожежної тактики та аварійно-

рятувальних робіт 
ПГПБк-19-222 

33.  ЩЕРБАК Сергій Миколайович, старший викладач 

кафедри пожежної та рятувальної підготовки 
МПГПБкс-20-221 

Соціально-психологічний факультет 
 

34.  ГОНТАРЕНКО Людмила Олександрівна, доцент 

кафедри соціальних і гуманітарних дисциплін 

ЕКПк-19-321; 

ЕКПс-19-321 

35.  ГУРА Світлана Олександрівна, викладач кафедри 

психології діяльності в особливих умовах 
ЕКПк-20-311; 

ЕКПс-20-311 

36.  КУЧЕРЕНКО Сергій Михайлович, доцент 

кафедри психології діяльності в особливих умовах 
ЕКП-17-341 

37.  ЛАТИШЕВ Роман Володимирович, викладач 

кафедри мовної підготовки 
МЕКП-19-321; 

МРП-19-322; 

МЕКП-20-311; 

МРП-20-312 

38.  ПОЛЯКОВА Оксана Олександрівна, викладач 

кафедри соціальних і гуманітарних дисциплін 
РПк-20-312; 

РПс-20-312 

39.  СЕЛЮКОВА Тетяна Василівна, старший 

викладач кафедри психології діяльності в 

особливих умова 

ЕКПк-18-331; 

ЕКПс-18-331 

40.  СЕРГІЄНКО Надія Павлівна, доцент кафедри 

психології діяльності в особливих умовах 
РП-17-342 

41.  СВІТЛИЧНА Наталія Олександрівна, старший 

викладач кафедри психології діяльності в 

особливих умовах 

РПк-19-322; 

РПс-19-322 

42.  ТОРОПОВСЬКА Лариса Володимирівна, 

викладач кафедри мовної підготовки 
РПк-18-333; 

РПс-18-333 

43.  ЮРЧЕНКО Любов Іванівна, професор кафедри 

соціальних і гуманітарних дисциплін 
ЕКПс-18-332 

 

Факультет пожежної безпеки 
 

44.  АНТОШКІН Олексій Анатолійович, викладач 

кафедри автоматичних систем безпеки та 

інформаційних технологій 

 

МПБк-20-411; 

МПБк-19-421 

45.  АФАНАСЕНКО Костянтин Анатолійович, 

старший викладач кафедри пожежної і 

техногенної безпеки об`єктів та технологій 
ПБк-18-432 

46.  БОНДАРЕНКО Сергій Миколайович, доцент 

кафедри автоматичних систем безпеки та 

інформаційних технологій 
ПБк-17-442 

47.  ВАЖИНСЬКИЙ Сергій Едуардович, доцент 

кафедри пожежної профілактики в населених 

пунктах 

ПБс-19-423; 

ПБс-19-424 



48.  ГАРБУЗ Сергій Вікторович, викладач кафедри 

пожежної і техногенної безпеки об'єктів та 

технологій 
ПБк-20-412 

49.  ГОРНОСТАЛЬ Стелла Анатоліївна, старший 

викладач кафедри пожежної профілактики в 

населених пунктах 

 

МЕПБс-20-412; 

МЕПБс-19-422 

50.  ГРИГОРЕНКО Олександр Миколайович, доцент 

кафедри пожежної і техногенної безпеки об`єктів 

та технологій 
ПБк-19-421 

51.  ДУРЄЄВ В’ячеслав Олександрович, доцент 

кафедри автоматичних систем безпеки та 

інформаційних технологій 
ПБк-17-441 

52.  КАТУНІН Альберт Миколайович, доцент кафедри 

пожежної і техногенної безпеки об'єктів та 

технологій 
АТПБс-20-416 

53.  КОРОВНИКОВА Наталія Іванівна, доцент 

кафедри пожежної і техногенної безпеки об'єктів 

та технологій 
АТПБ-17-444 

54.  КУЛАКОВ Олег Вікторович, професор кафедри 

пожежної і техногенної безпеки об'єктів та 

технологій 
АТПБс-20-417 

55.  КУРСЬКА Тетяна Миколаївна, доцент кафедри 

пожежної профілактики в населених пунктах 
ПБс-20-413 

56.  ЛИПОВИЙ Володимир Олександрович, доцент 

кафедри пожежної і техногенної безпеки об'єктів 

та технологій 
ПБк-19-422 

57.  ЛИТВЯК Олександр Миколайович, доцент 

кафедри автоматичних систем безпеки та 

інформаційних технологій 
АТПБ-19-426 

58.  МАКСИМОВА Марія Олександрівна, доцент 

кафедри пожежної профілактики в населених 

пунктах 

ПБс-18-433; 

ПБс-19(18)-435; 

59.  МАЛЯРОВ Мурат Всеволодович, доцент кафедри 

автоматичних систем безпеки та інформаційних 

технологій 
ПБс-17-443 

60.  МИРГОРОД Оксана Володимирівна, доцент 

кафедри пожежної профілактики в населених 

пунктах 

ПБк-18-431 

61.  МИХАЙЛЮК Олександра Петрівна, доцент 

кафедри пожежної і техногенної безпеки об'єктів 

та технологій 

 

АТПБ-19-425 

62.  МУРІН Михайло Миколайович, доцент кафедри 

автоматичних систем безпеки та інформаційних 

технологій 
ПБс-20-414 



 

 

Проректор з персоналу      Андрій ТИТАРЕНКО 

63.  ПИРОГОВ Олександр Вікторович, викладач 

кафедри пожежної профілактики в населених 

пунктах 
ПБс-20-415 

64.  РОЯНОВ Олексій Миколайович, старший 

викладач кафедри пожежної і техногенної безпеки 

об'єктів та технологій 
АТПБ-18-434 

65.  РУДАКОВ Сергій Валерійович, доцент кафедри 

пожежної профілактики в населених пунктах 
ПБк-20-411 

Факультет техногенно-екологічної безпеки 
 

66.  БРИГАДА Олена Володимирівна, доцент кафедри 

охорони праці та техногенно-екологічної безпеки 

ЕК-20-513; 

ЕК-19-523 

67.  ІЛЬЇНСЬКИЙ Олексій Володимирович, викладач 

кафедри охорони праці та техногенно-екологічної 

безпеки 

ОП-20-511; 

ОП-20-512 

68.  МАЛЬКО Олександр Дмитрович, доцент кафедри 

охорони праці та техногенно-екологічної безпеки 
МОП-20-511; 

МОП-19-521 

69.  РИБАЛОВА Ольга Володимирівна, доцент 

кафедри охорони праці та техногенно-екологічної 

безпеки 
ЕК-17-543 

70.  СЄРІКОВА Олена Миколаївна, старший викладач 

кафедри прикладної механіки та технологій 

захисту навколишнього середовища 
ТЗНСс-20-514 

71.  ЦИМБАЛ Богдан Михайлович, доцент кафедри 

охорони праці та техногенно-екологічної безпеки 
ОП-19-522; 

ОП-19-523 

72.  ШАРОВАТОВА Олена Павлівна, доцент кафедри 

охорони праці та техногенно-екологічної безпеки 
ОП-18-531; 

ОП-18-532; 

ОП-19(18)-533; 

ОП-17-541 

Навчально-науково-виробничий центр 

73.  ПОСТУПНА Олена Вікторівна, доцент кафедри 

менеджменту 
Т-20-711; 

Т-19-721; 

Т-18-731 


